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JEFATURAS ED. BASICA
2025

CURSO NOMBRE CORREO
Pilar Tapia Villalon pilar.tapia@colegiosancarlosquilicura.cl

Maritza Valenzuela Gonzalez maritza.valenzuela@colegiosancarlosquilicura.cl
Yolanda Barrera Jeria yolanda.barrera@colegiosancarlosquilicura.cl

Olaya Suarez Araya olaya.suarez(@colegiosancarlosquilicura.cl

Angélica Acuna Zuniga angelica.acuna@colegiosancarlosquilicura.cl
m Sybil Crorkan Ritchie sybil.crorkan@colegiosancarlosquilicura.cl

Camila Pichun camila.pichun@colegiosancarlosquilicura.cl

Jacqueline Ortiz Bravo jacqueline.ortiz@colegiosancarlosquilicura.cl




JEFATURAS ED. BASICA
2025

Lorena Coria Lillo lorena.coria@colegiosancarlosqguilicura.cl

Victor Saavedra Martinez victor.saavedra@colegiosancarlosquilicura.cl

Betsabé Aliaga Toro Moreno betsabe.aliaga@colegiosancarlosquilicura.cl

m Jaidelyn Gonzalez Barazarte jaidelyn.gonzalez(@colegiosancarlosquilicura.cl

Carolina Concha Bustos carolina.concha@colegiosancarlosquilicura.cl

Francisca Sanchez |lbanez francisca.sanchez(@colegiosancarlosquilicura.cl

Estefany Torres Fonfaj estefany.fonfaj@colegiosancarlosquilicura.cl

Maribel Escobar Quintana maribel.escobar@colegiosancarlosquilicura.cl
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Marcela Negrén Negron marcela.negron@colegiosancarlosquilicura.cl

m Lilian Guerra lilian.guerra@colegiosancarlosquilicura.cl
6°D

Roxana Alarcén Vasquez roxana.alarcon(@colegiosancarlosquilicura.cl

Patricia Parra Bahamondes patricia.parra@colegiosancarlosquilicura.cl

Francisca Leiva Santana francisca.leiva@colegiosancarlosquilicura.cl

Camila Mancilla Alvarez camila.mancilla@colegiosancarlosquilicura.cl

Octavio Carreno Soto octavio.carreno{@colegiosancarlosquilicura.cl

Maria Teresita Valenzuela Silva maria.valenzuela@colegiosancarlosquilicura.cl




